Протокол выбора победителя закупка 2022
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 599/МР-ВП
Заседания закупочной комиссии по запросу котировок в электронной форме «СИЗ Заземления», закупка 2022

	Благовещенск
ЕИС № 31908276282

	«07» октября 2019

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос котировок в электронной форме  «СИЗ Заземления», закупка 2022

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 4 (четыре) заявки.
	№
п/п
	Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его идентификационный номер
	Дата и время регистрации заявки

	1.
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИМПУЛЬС"
ИНН/КПП 6671425838/667801001
ОГРН 1136671018440
	15.09.2019 23:19

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоПромЗащита»
ИНН/КПП 1655076838/165501001
ОГРН 1031621022069
	18.09.2019 18:58

	3.
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ТОРГОВЫЙ ДОМ "ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОЕ ОБОРУДОВАНИЕ"
ИНН/КПП 7724936260/772401001
ОГРН 5147746103401
	19.09.2019 16:06

	4.
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРМАКС"
ИНН/КПП 5404476796/540401001
ОГРН 1135476013090
	20.09.2019 08:57

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об утверждении цен поступивших заявок Участников
2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке
3. О ранжировке заявок
4. О выборе победителя закупки.

РЕШИЛИ:
По вопросу №1:
1.Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2.Принять к рассмотрению заявки следующих участников.
	№ п/п
	Дата и время внесения изменений в заявку
	Наименование участника закупки
	Цена заявки на участие в закупке, руб. без НДС

	1
	15.09.2019 23:19
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИМПУЛЬС"
ИНН/КПП 6671425838/667801001
ОГРН 1136671018440
	1 326 900

	2
	18.09.2019 18:58
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоПромЗащита»
ИНН/КПП 1655076838/165501001
ОГРН 1031621022069
	1 725 310

	3
	19.09.2019 16:06
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ТОРГОВЫЙ ДОМ "ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОЕ ОБОРУДОВАНИЕ"
ИНН/КПП 7724936260/772401001
ОГРН 5147746103401
	1 316 637

	4
	20.09.2019 08:57
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРМАКС"
ИНН/КПП 5404476796/540401001
ОГРН 1135476013090
	1 299 336,6

По вопросу № 2:
Признать заявки: ООО "ИМПУЛЬС", ООО «ЭнергоПромЗащита», ООО ТОРГОВЫЙ ДОМ "ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОЕ ОБОРУДОВАНИЕ", ООО "АРМАКС" соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.

      По вопросу № 3 :
Утвердить ранжировку заявок:
	Место в ранжировке
	Наименование участника закупки
	Дата и время регистрации заявки
	Цена заявки на участие в закупке, руб. без учета НДС
	Возможность применения приоритета в соответствии с 925-ПП

	1 место
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРМАКС"
ИНН/КПП 5404476796/540401001
ОГРН 1135476013090
	20.09.2019 08:57
	1 299 336,6
	нет

	2 место
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ТОРГОВЫЙ ДОМ "ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОЕ ОБОРУДОВАНИЕ"
ИНН/КПП 7724936260/772401001
ОГРН 5147746103401
	19.09.2019 16:06
	1 316 637
	нет

	3 место
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИМПУЛЬС"
ИНН/КПП 6671425838/667801001
ОГРН 1136671018440
	15.09.2019 23:19
	1 326 900
	нет

	4 место
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоПромЗащита»
ИНН/КПП 1655076838/165501001
ОГРН 1031621022069
	18.09.2019 18:58
	1 725 310
	нет

По вопросу № 4:
1. [bookmark: _GoBack]Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке по степени предпочтительности для Заказчика: ООО   "АРМАКС" (ИНН/КПП 5404476796/540401001 ОГРН 1135476013090) с ценой заявки не более 1 299 336,6 руб. без учета НДС.
Окончание срока поставки: 30.11.2019 г.
Условия оплаты: Расчет за поставленный Товар производится Покупателем в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты  подписания товарной накладной (ТОРГ-12) или Универсального передаточного документа (УПД) на основании счета, выставленного Поставщиком.
Гарантийный срок на Товар  - согласно паспортов на изделия.  Время начала исчисления гарантийного срока – с момента поставки Товара на склад Грузополучателя..
2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после официального размещения итогового протокола по результатам закупки.
3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу, указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих документов согласно Документации о закупке.

Секретарь комиссии

______________________М.Г. Елисеева

Исп. Терёшкина Г.М.
(4162)397-260
Страница 2 из 3
image1.jpeg